Ofício GP. nº. 1.226/2009

Botucatu, 17 de dezembro de 2009.

Senhor Gerente,

Solicito a emissão de extrato de FGTS do servidor Sr. William Luciano Ricardo para fins rescisórios, código do empregado pis nº  1.706.141.696-1, código do empregador CNPJ 01.096.235/0001-91 Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

À GERÊNCIA DA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Agência 0292 – BOTUCATU - SP